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Kontrolbesøget sker på baggrund af anonyme
forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer i
virksomhedens køleenheder, opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer samt mundtlig procedure for
håndtering af buffet, herunder at virksomheden udskifter
fødevarer minimum hver anden time.
Følgende er konstateret: Virksomheden har under tilsynet
dørene til toiletter og forrum stående åbent, så der er direkte
adgang til gangareal hvor virksomheden har deres
sodavandssystem. Virksomheden lukker straks dørene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleenheder, område ved
komfur, kantiner med fisk og gulv i produktionslokale.
Følgende er konstateret: Isterningemaskine og vask ved siden
af isterningemaskine fremstår med skimmellignende
belægninger enkelte steder. Virksomheden oplyser at de ikke
bruger isterningerne før der er gjort rent.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for varmeholdt mad.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varmeholdt mad i perioden fra april 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt link til findsmiley på virksomhedens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


